



## СибирьэнергоСтрой

Юридический адрес: 630032, г. Новосибирск ул. мкр. Горский д.75. офис 4-9,  
ИНН / КПП 5404476771 / 540401001  
тел: 8 (383) 347-71-85, тел. 8 (383) 2-133-266  
сайт: [www.ses54.ru](http://www.ses54.ru) e-mail: [sibirenergo.stroy@yandex.ru](mailto:sibirenergo.stroy@yandex.ru)

### Стеклопластиковая арматура

Диаметр	Цена руб/пог. м.
A6	12.00
A8	19.00
A10	29.00
A12	39.00

### Стеклопластиковая сетка

	Цена руб/м2
50*50*2,5/25м бух	95.00
100*100*2,5/25м бух	55.00
150*150*2,5/25м бух	45.00

### Полотно иглопробивное "Дорнит"

Плотность (гр/м2)	Цена руб/м2
150 (рул 2м/50м)	35.00
200 (рул 2м/50м)	40.00
300 (рул 2м/50м)	55.00
400 (рул 2м/50м)	60.00





### Фибра полипропиленовая 12мм

	Цена руб/кг
Фибра ПП 12мм	245.00

### Гибкие связи Ø 5,5 мм

Длина стержня, мм	Цена руб/шт
250	3.30
300	4.00
350	4.70
400	5.30
450	6.00
500	6.70
550	7.50
600	8.20

## Фиксаторы и опоры

Наименование	Образец		Фасовка
Опора под сыпучий грунт (стульчик, кубик, бочонок)			500 шт
Опора бабочка 25/40			1000 шт
Опора-стойка (бочонок) 10/15/20/25			500 шт
Конус			1000 шт
Опора (кубик) 20/25/30/35			1000 шт
Опора (кубик) 35/40/45/50			400 шт
Опора (кубик) 60/70/80			200 шт
Фиксатор звездочка №25			1000 шт
Фиксатор звездочка №30			1000 шт
Фиксатор звездочка №35			500 шт
Фиксатор колесо 5/10			2000 шт
Фиксатор колесо 5/20			2000 шт
Фиксатор колесо 5/30			2000 шт
Стяжки (Хомуты) 3мм/150мм			100шт
Проволока 1,2 мм			1кг



Цена
3,0 р/шт
2,30 р/шт
2,0 р/шт
1,5 р/шт
2,10 р/шт
2,60 р/шт
4,40 р/шт
1,90 р/шт
2,50 р/шт
2,90 р/шт
1,30 р/шт
1,50 р/шт
2,00 р/шт
0,85 р/уп
200,00 р/кг